[image: image1.png]

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

  от « 24  » мая  2017 года                                                                                  № 20.4
    О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 № 1.5 года « Об утверждении  Генерального плана Голынковского городского поселения и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения».
     В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Голынковском городском поселении Руднянского района Смоленской области от 20.02.2006 года № 9.2.2., руководствуясь Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,   Совет депутатов Голынковского городского поселения

РЕШИЛ:

       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 № 1.5 «Об утверждении  Генерального плана Голынковского городского поселения и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения» на 26 июня 2017 года на 14-00  по адресу: Руднянский район, п. Голынки, ул. Школьная, д. 5, Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

 2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решений  Совета депутатов Голынковского  городского поселения Руднянского района Смоленской области и утвердить его состав согласно приложения 1.

    3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос» и обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования       Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения     Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской  области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________В. Н. Седнев                     __________________Г.А.Тимофеева

Приложение №1                                                                   к решению Совета депутатов                                                                   Голынковского городского поселения                                                                   Руднянского района Смоленской области

от «24» мая 2017 года № 20.3
Организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по проектам внесения изменений в  генеральный план и правила  землепользования и застройки Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Председатель – Тимофеева Галина Алексеевна (Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области);

Члены организационного комитета:

Алещенкова Ольга Станиславна – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области;

Годенкова Наталья Анатольевна - старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области;

Крюкова Алла Геннадьевна – депутат  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва;

Сошников Александр Александрович  - депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва;

Иващенкова Раиса Федоровна - депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва.

Балуева Светлана Валерьевна - депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва.
Кругликова Ирина Ивановна - депутат Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва
PAGE
1